
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 126/12 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 06 września 2012 r. 

 

 

 

w sprawie powołania Komisji mającej na celu wyłonić zwycięzców konkursu  

Wójta Gminy Złotów pod nazwą „Zamelduj się w gminie i wygraj” 

 

 

      Na podstawie art. 33 ust 3 oraz art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

      § 1. 1. Powołuje się Komisję w celu wyłonienia zwycięzców konkursu organizowanego 

przez Wójta Gminy Złotów pod nazwą „Zamelduj się w gminie i wygraj”, w składzie: 

 

- Ryszard Wiński –  Z-ca Wójta Gminy Złotów, 

- Marcin Ziółkowski – Pracownik Urzędu Gminy w Złotowie, 

- Anna Witkowska – Prawnik Urzędu Gminy w Złotowie. 

       

       2. Zadaniem Komisji Konkursowej jest obiektywne i rzetelne wyłonienie w drodze 

losowania jednego zwycięzcy nagrody głównej w wysokości 1.500 zł (brutto) oraz dwóch 

zwycięzców nagrody pocieszenia – po 250 zł każda. 

 

       3. Z przeprowadzonego losowania sporządzony zostanie protokół rozstrzygnięcia 

konkursu, a zwycięzcy zostaną poinformowani o jego efektach. 

 

      §  2. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi odpowiedzialnemu za promocję w 

Urzędzie Gminy. 

 

      §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


